

DATE : 4/5/2019

REPAIR DETAILS	
REFERENCE	
Vehicle Reg No.	: SLV4196J
Make & Model	: MAZDA MAZDA5 WAGON 2.0 AT EU6
Chassis No.	: JM6CW1071H0127312
Engine No.	: PE10537660
Manufactured Year	: 2017
Labour	: REPAIRER'S
TP Vehicle Reg No.	: SBN9998P SLV4196J
DOA & Location	: 02/05/2019 JALAN AHMAD IBRAHIM BEFORE JOINING AYE
Our Ref	: SLV4196J / TAN KOK KEONG

ESTIMATES OF PARTS

No.	Qty	Description	Part No.	Price
1	1	FRT BUMPER	der	\$ 1,108.20
2	1	FRT BUMPER RETAINER RH	SVCX	\$ 22.60
3	1	FRT BUMPER RETAINER LH	SVCX	\$ 22.60
4	1	RADIATOR GRILLE	ca	\$ 171.70
5	1	FRT BUMPER LOGO	re	\$ 46.60
6	1	FRT BUMPER BRACKET RH	SVCX	\$ 42.30
7	1	FRT BUMPER BRACKET LH	SVCX	\$ 42.30
8	1	FRT REINFORCEMENT	SVCX	\$ 531.60
9	1	FRT SPONGE	an	\$ 79.20
10	1	TAILGATE	bt	\$ 1,637.60
11	1	TAILGATE HINGE RH	SVCX	\$ 38.60
12	1	TAILGATE HINGE LH	SVCX	\$ 38.60
13	1	REAR WINDSCREEN WITH MOULDING	re	\$ 1,185.80
14	1	THIRD BRAKELAMP	SVCX	\$ 44.70
15	1	TAILGATE LOGO	re	\$ 44.10
16	1	TAILGATE EMBLEM MAZDA	re	\$ 45.30
17	1	TAILGATE EMBLEM SKYACTIV	an	\$ 80.10
18	1	TAILGATE REFLECTORLAMP RH	an	\$ 409.50
19	1	TAILGATE REFLECTOR LAMP LH	an	\$ 409.50
20	1	TAILGATE LOCK ASSY	bt	\$ 256.80
21	1	TAILGATE ABSORBABLE RH	SVCX	\$ 177.10
22	1	TAILGATE ABSORBABLE LH	SVCX	\$ 177.10
23	1	TAILGATE RUBBER	SVCX	\$ 187.50
24	1	REAR BUMPER	der	\$ 961.20
25	1	REAR BUMPER RETAINER RH	re	\$ 48.60
26	1	REAR BUMPER RETAINER LH	re	\$ 48.60
27	1	REAR BUMPER REFLECTOR RH	SVCX	\$ 54.80
28	1	REAR BUMPER REFLECTOR LH	SVCX	\$ 54.80
29	1	REAR BUMPER BRACKET RH	SVCX	\$ 39.60
30	1	REAR BUMPER BRACKET LH	SVCX	\$ 39.60
31	1	TAILGATE TRIM BOARD	der	\$ 462.10

32	1	TAILGATE CENTRE GARNISH COVER CHROME	an ✓ \$	482.60
33	1	END PANEL OUTER	ht ✓ \$	515.70
34	1	END PANEL INNER	Rx ✓ \$	355.20
35	1	SPARE WHEEL PANEL	Ry ✓ \$	1,185.20
36	1	ENDPANEL TOP GARNISH	de ✓ \$	90.40
37	1	TOOLBOX GARNISH COVER	de ✓ \$	406.40
38	1	REAR REINFORMENT	ht ✓ \$	188.46
39	1	TAILLAMP RH	SVC X \$	601.70
40	1	TAILLAMP LH	SVC X \$	601.70
41	1	FRT SUPPORT PANEL ASSY	SVC X \$	564.90
42	1	HEADLAMP LH	SVC X 601.70 \$	1,482.00
43	1	HEADLAMP RH	SVC X \$	1,482.00
Sub-Total (\$\$)				\$ 16,464.96
SAAA List Item Discount 20% (\$\$)				\$ 3,292.99
Sub-Total (\$\$)				\$ 13,171.97

LABOUR

No.	Description	Price
1	LABOUR	\$ 2,800.00 1400-
2	SPRAYPAINTING	\$ 2,800.00 1200-
3	DISCONNECT & CHECK ELECTRICAL WIRING, HARNESS, WIRE SOCKETS, ETC., REMOVE & REINSTALL DAMAGED PARTS, TEST & RECTIFY FOR PROPER FUNCTIONING	\$ 150.00 30-
4	REMOVE AND REFIT TAILGATE TOP GARNISH TO FACILITATE REPAIR	NN
5	REMOVE AND REINSTALL ROOF AIR-CON SYSTEM AND BLOWER UNIT	nn \$ 200.00 X
6	REMOVE AND REFIT REAR EXHAUST SYSTEM TO ASSIST REPAIR	nn photo \$ 500.00 80 X
	REPLACE AND CHECK REVERSE SENSOR	\$ 80.00 30-
7	REMOVE AND REINSTALL CUSHIONS, SEATS, BACKREST, INNER TRIM, GARNISH, ROOF LINING AND/OR	\$ 500.00 60-
8	UPHOLSTERY TO FACILITATE REPAIRS	
9	CHECK & RE-ADJUST WHEEL ALIGNMENT	nn X
	ANTI-RUST COATING AND APPLY CORROSION PROTECTION	\$ 300.00 50-
10	REMOVE AND REPLACE FRONT/REAR WINDSCREEN	\$ 150.00 120-
11	REMOVE AND REPLACE WINDOW GLASS / QUARTER GLASS	NN
12	DISMANTLE AND TRANSFER DOOR FITTINGS AND MECHANISM TO NEW TAILGATE/FACILITATE REPAIR	\$ 300.00 60-
13	REMOVE AND REFIT TAILGATE SPOILER	\$ 150.00 50-
14	REMOVE AND REFIT REAR UNDERCARRIAGE TO ASSIT REPAIR	nn \$ 400.00 X
15	TO DO UP WHEEL ALIGHTMENT	nn \$ 180.00 X
Total Labour (\$\$)		\$ 8,510.00

MISCELLANEOUS ITEMS

No.	Description	Price
1	REAR PARKING SENSOR SET	\$ 300.00 200m-
2	REAR WINDSCREEN SEALANT	\$ 80.00 60m-
3	REAR WINDSCREEN SOLAR FILM	\$ 280.00 80m-
4	TAILGATE OUTER GARNISG CHROME CLIPS 1 SET	SVC \$ 50.00 X
5	REAR BUMPER REVERSE CAMERA	SVC \$ 250.00 X
6	REAR BUMPER CLIPS 1 SET	\$ 100.00 30m-
7	FRT BUMPER CLIPS 1 SET	\$ 100.00 30m-
8	TAILGATE INNER TRIM BOARD CLIPS 1 SET	\$ 100.00 20m-

9	TAILGATE INNER TOP/RH/LH GARNISH CLIPS 1 SET	SVC	\$	100.00 X
10	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS 1 SET		\$	50.00 100.00
11	REAR RH INNER FENDER COVER CLIPS 1 SET	SVC	\$	100.00 X
12	REAR LH INNER FENDER COVER CLIPS 1 SET	SVC	\$	100.00 X
13	FRT RH INNER FENDER COVER CLIPS 1 SET	SVC	\$	100.00 X
14	FRT LH INNER FENDER COVER CLIPS 1 SET	SVC	\$	100.00 X
15	ENDPANEL SEALANT		\$	80.00 40.00
16	SPARE WHEEL PANEL SEALANT	SVC	\$	80.00 X
17	SPARE WHEEL PANEL INSULATION	SVC	\$	250.00 X
18	REAR NO PLATE		\$	55.00 45.00
Total Miscellaneous Items (S\$)				\$ 2,275.00

Total Parts (S\$)	\$	13,171.97
Total Labour (S\$)	\$	8,510.00
Total Miscellaneous (S\$)	\$	2,275.00
Sub-Total (S\$)	\$	23,956.97
GST 7% (S\$)	\$	1,676.99
Grand Total (S\$)	\$	25,633.96

Taughtin 9749 5744
WP

lump sum

Resurvey after repair.

9 days

6/5/19 E330

↑ sure/insurance

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: